
EWU-Turnier: C Hademarschen

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Solita1 77 Berg, Alani 90017 33908
Akino2 78 Hansen, Yella Cleo 90018 34026
Lucky`s Golden Spirit3 28 Sommer, Merle 90005 28164
Jogi Lucky Viking4 37 Conlé, Ylvi 90009 90008

Ergebnisliste: LK 1 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Niebelung1 71 Wollenstein, Tanja 23316 29835 4 79NS/H
Sugar Heir Bar2 12 Krapp, Vanessa 21008 26068 3 75,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen S Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Joey Star Cody1 6 Lahann, Silke 5464 19909 5 67,5HH/SH
Spirit Leo Bar Bais2 24 Pfeiffer, Kati 30729 26378 4 67HH/SH
Wunschtraum3 65 Mink, Kathrin 22726 22465 3 66,5HH/SH

NS/H
The Last Skipa Rock4 73 Oesterreich, Sina 24098 29516 2 66HH/SH
CR Smart Enterprise5 45 Binder, Carolin 25774 27635 1 65HH/SH

Ergebnisliste: LK 1/2 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Silent Spark1 44 Sasse, Miriam 27034 18688 5 80HH/SH
Spirit Leo Bar Bais2 23 Pfeiffer, Sarah 26273 26378 4 75,5HH/SH
So chocolady3 1 Behrmann, Ayala 22135 28345 3 73HH/SH
Sugar Heir Bar4 12 Krapp, Vanessa 21008 26068 2 70,5HH/SH
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EWU-Turnier: C Hademarschen

Ergebnisliste: LK 1/2 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

inke.store Leckerliebeutel1. 

Lucky Charm Balou1 9 Hübel, Carina 25203 30993 4 154HH/SH
Joey Star Cody2 6 Lahann, Silke 5464 19909 3 146HH/SH
Chicaoscura (Chica)3 41 Hein, Melanie 27915 29478 2 129HH/SH

Ergebnisliste: LK 1/2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Blanca1 79 Lohmann, Wiebke 27916 29823 5HH/SH
Oaks Quixote Lena2 72 Hauschildt, Sarah 27183 24304 4HH/SH
Sugar Heir Bar3 12 Krapp, Vanessa 21008 26068 3HH/SH
Washal4 61 Haupt, Antonia 29723 18061 2HH/SH
Mounty5 39 Plewka, Sandra 24850 25731 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 1-3 A RN Reining Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Toy Little Joker1 7 Steckmeister, Natalie-Eil 26283 27031 5 66HH/SH
Spirit Leo Bar Bais2 24 Pfeiffer, Kati 30729 26378 4 65,5HH/SH
Legends Remedy3 64 Gülich-Hartwig, Claudia 29707 30259 3 65XHH/SH
Wunschtraum4 65 Mink, Kathrin 22726 22465 2 63,5HH/SH

NS/H

Ergebnisliste: LK 1-3 A WR Western Riding Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Niebelung1 71 Wollenstein, Tanja 23316 29835 5 64NS/H
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EWU-Turnier: C Hademarschen

Ergebnisliste: LK 1A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Joey Star Cody1 6 Lahann, Silke 5464 19909 5 68HH/SH
Mac Jamaika Spotolena2 70 Wollenstein, Tanja 23316 34222 4 67,5NS/H
Sugar Heir Bar3 12 Krapp, Vanessa 21008 26068 3 65,5HH/SH
Wunschtraum4 65 Mink, Kathrin 22726 22465 2 64,5HH/SH

NS/H
Niebelung4 71 Wollenstein, Tanja 23316 29835 2 64,5NS/H

Ergebnisliste: LK 1A TH Trail Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Lucky Charm Balou1 9 Hübel, Carina 25203 30993 5 68,5HH/SH
Sugar Heir Bar2 12 Krapp, Vanessa 21008 26068 4 68HH/SH
Chicaoscura (Chica)3 41 Hein, Melanie 27915 29478 3 67HH/SH
Wunschtraum3 65 Mink, Kathrin 22726 22465 3 67HH/SH

NS/H
Lucky`s Golden Spirit5 29 Sommer, Petra 27535 28164 1 64,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 11
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Mounty1 39 Plewka, Sandra 24850 25731 6 67,5HH/SH
Spirit Leo Bar Bais2 24 Pfeiffer, Kati 30729 26378 5 67HH/SH
Mr. Skip Shooter2 49 Gerdau, Kristin 28625 32769 5 67HH/SH
So chocolady4 1 Behrmann, Ayala 22135 28345 3 65HH/SH
The Last Skipa Rock5 73 Oesterreich, Sina 24098 29516 2 64,5HH/SH
Oaks Quixote Lena6 72 Hauschildt, Sarah 27183 24304 1 59HH/SH

Ergebnisliste: LK 2 TH Trail Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Frostysrunningtiger1 2 Grube, Silke 24103 26187 5 71,5XHH/SH
Washal2 61 Haupt, Antonia 29723 18061 4 68,5HH/SH
Mr. Skip Shooter3 49 Gerdau, Kristin 28625 32769 3 66,5HH/SH
So chocolady4 1 Behrmann, Ayala 22135 28345 2 66HH/SH
Wirbelstern4 75 Hoenig, Ann-Christin 20720 12665 2 66HH/SH
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EWU-Turnier: C Hademarschen

Ergebnisliste: LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Oaks Quixote Lena1 72 Hauschildt, Sarah 27183 24304 5 81HH/SH
Mr. Skip Shooter2 49 Gerdau, Kristin 28625 32769 4 76HH/SH
Blanca2 79 Lohmann, Wiebke 27916 29823 4 76HH/SH
Brenda`s just in Time4 27 Thormählen, Paula Mari 29769 28163 2 74,5HH/SH
Mounty4 39 Plewka, Sandra 24850 25731 2 74,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Olena`s Best Badger1 59 Thiemann, Ruth 26142 31038 5 80HH/SH
Hotspot Lollipop2 8 Mialki, Sabine 28300 29298 4 78HH/SH
Elvis3 11 Winterberg, Marc 28978 32676 3 77HH/SH
Toy Little Joker4 7 Steckmeister, Natalie-Eil 26283 27031 2 75HH/SH
Blue Bird Hancock5 68 Bohnee, Clara 32060 18941 1 74,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Scotch Cash Dee Bar1 46 Rutz, Stefanie 26277 31511 5 65,5HH/SH
Amount of Snow2 54 Kruse, Angela 28487 18833 4 63HH/SH
Blue Bird Hancock2 68 Bohnee, Clara 32060 18941 4 63HH/SH
Hotspot Lollipop4 8 Mialki, Sabine 28300 29298 2 60HH/SH
Cuerly Sue5 48 Quurk, Sandra 22131 22354 1 51,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Amount of Snow1 43 Hirsch, Janet 28620 18833 5 80,5HH/SH
Blue Bird Hancock2 68 Bohnee, Clara 32060 18941 4 79,5HH/SH
Toy Little Joker3 7 Steckmeister, Natalie-Eil 26283 27031 3 77,5HH/SH
Cuerly Sue4 48 Quurk, Sandra 22131 22354 2 77HH/SH
Elvis5 11 Winterberg, Marc 28978 32676 1 75,5HH/SH
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EWU-Turnier: C Hademarschen

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Solita1 18 Andjelic, Scarlett 31313 33908 5HH/SH
Blue Bird Hancock2 68 Bohnee, Clara 32060 18941 4HH/SH
Toy Little Joker3 7 Steckmeister, Natalie-Eil 26283 27031 3HH/SH
Elvis4 11 Winterberg, Marc 28978 32676 2HH/SH
Cuerly Sue5 47 Peters, Mandy 26193 22354 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 3/4 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Sugar Heir Bar1 4 Schmidt, Pia 33184 26068 5 69HH/SH
Joey Star Cody2 32 Creyt, Malin 33637 19909 4 68HH/SH
Blue Bird Hancock2 68 Bohnee, Clara 32060 18941 4 68HH/SH
Kimi4 67 Otten, Emma 31164 34100 2 62,5HH/SH
Mr San Cody5 58 Reddersen, Lisa 31673 33930 1 61,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 10
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Amount of Snow1 43 Hirsch, Janet 28620 18833 5 71,5HH/SH
Elvis2 11 Winterberg, Marc 28978 32676 4 68HH/SH
Solita2 18 Andjelic, Scarlett 31313 33908 4 68HH/SH
Toy Little Joker4 7 Steckmeister, Natalie-Eil 26283 27031 2 67HH/SH
Scotch Cash Dee Bar5 46 Rutz, Stefanie 26277 31511 1 65HH/SH
Cuerly Sue5 48 Quurk, Sandra 22131 22354 1 65HH/SH

Ergebnisliste: LK 4/5 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Elvis1 10 Mundt, Danica 32504 32676 5 78,5HH/SH
Olena`s Best Badger2 60 Schmid, Celina 90015 31038 4 72,5
Rashida3 57 Altenburg, Inga 32070 34058 3 70HH/SH
Jogi Lucky Viking4 36 Maschmann, Andrea 90008 90008 2 55,5
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EWU-Turnier: C Hademarschen

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Kimi1 67 Otten, Emma 31164 34100 5 79,5HH/SH
Joey Star Cody2 32 Creyt, Malin 33637 19909 4 79HH/SH
Sugar Heir Bar3 4 Schmidt, Pia 33184 26068 3 75,5HH/SH
Mr San Cody4 58 Reddersen, Lisa 31673 33930 2 75HH/SH
Frostysrunningtiger5 5 Schmidt, Svea 33783 26187 1 73XHH/SH

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Sugar Heir Bar1 4 Schmidt, Pia 33184 26068 5HH/SH
Joey Star Cody2 32 Creyt, Malin 33637 19909 4HH/SH
PJ Libertys Best3 81 Grüning, Victoria 90019 90009 3
Kimi4 67 Otten, Emma 31164 34100 2HH/SH
Matthews Tivio5 33 Bongert, Liv 90006 16072 1
Wembley5 66 Büsing, Lisa Marie 90016 21507 1

Ergebnisliste: LK 4A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Malcolm Max1 83 Wiese, Björn 26518 32248 5 70HH/SH
Elvis2 10 Mundt, Danica 32504 32676 4 67,5HH/SH
Sir Merlin3 16 Warnck, Ina 32063 34154 3 67HH/SH
Nelly`s Lazy Looney4 74 Morganti, Marcus 27717 30358 2 61HH/SH
Rashida5 57 Altenburg, Inga 32070 34058 1 59,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Wish Imladres1 20 Perlewitz, Kerstin 31861 33727 5 67,5HH/SH
Elvis2 10 Mundt, Danica 32504 32676 4 63HH/SH
Akino3 52 Hansen, Wiebke 32393 34026 3 60HH/SH
Rashida4 57 Altenburg, Inga 32070 34058 2 50HH/SH
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EWU-Turnier: C Hademarschen

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Elvis1 10 Mundt, Danica 32504 32676 5 78HH/SH
Sir Merlin2 16 Warnck, Ina 32063 34154 4 77,5HH/SH
Wish Imladres3 20 Perlewitz, Kerstin 31861 33727 3 73HH/SH
Flicka Null Null Sieben4 69 Schlegermann, Tina 32401 34347 2 70,5NS/H
Akino5 52 Hansen, Wiebke 32393 34026 1 69HH/SH

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Flicka Null Null Sieben1 69 Schlegermann, Tina 32401 34347 5NS/H
Sir Merlin2 16 Warnck, Ina 32063 34154 4HH/SH
Elvis3 10 Mundt, Danica 32504 32676 3HH/SH
Wish Imladres4 20 Perlewitz, Kerstin 31861 33727 2HH/SH
Surprise5 14 Karstens, Kathy 33786 90003 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Sugar Heir Bar1 4 Schmidt, Pia 33184 26068 4 65HH/SH
Joey Star Cody2 32 Creyt, Malin 33637 19909 3 60,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

J.K.´s Willow1 25 Hansen, Claudia 14214 90006 5 65,5HH/SH
Matthews Tivio2 33 Bongert, Liv 90006 16072 4 63,5
Abendblitz2 50 Kruse, Katja 90011 21391 4 63,5
PJ Libertys Best4 38 Dunker, René 90010 90009 2 60
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EWU-Turnier: C Hademarschen

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Sir Merlin1 55 Lemke, Silvia 30100 34154 5 67,5HH/SH
Abendblitz2 50 Kruse, Katja 90011 21391 4 66,5
Wembley3 34 Straub, Kerstin 90007 21507 3 57,5

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

J.K.´s Willow1 25 Hansen, Claudia 14214 90006 4 76HH/SH
Wembley2 34 Straub, Kerstin 90007 21507 3 71,5

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

J.K.´s Willow1 25 Hansen, Claudia 14214 90006 4HH/SH
Wembley2 34 Straub, Kerstin 90007 21507 3
Na-ila Elana3 35 Maschmann, Andrea 90008 90007 2

Ergebnisliste: LK 5B TH Trail Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Wembley1 66 Büsing, Lisa Marie 90016 21507 4 62
Matthews Tivio2 33 Bongert, Liv 90006 16072 3 61,5
Akino3 51 Lohse, Shannon 90012 34026 2 59,5
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EWU-Turnier: C Hademarschen

Ergebnisliste: Sonderprüfun Ranch Trail LK 1-3 A Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Spirit Leo Bar Bais1 24 Pfeiffer, Kati 30729 26378 68,5HH/SH
Cuerly Sue2 47 Peters, Mandy 26193 22354 68HH/SH
Washal3 61 Haupt, Antonia 29723 18061 67HH/SH
Wunschtraum4 65 Mink, Kathrin 22726 22465 65HH/SH

NS/H
Wirbelstern5 75 Hoenig, Ann-Christin 20720 12665 61HH/SH

Ergebnisliste: Sonderprüfun Ranch Trail LK 4/5 A Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Sir Merlin1 16 Warnck, Ina 32063 34154 69,5HH/SH
Denver2 13 Karstens, Kathy 33786 90002 63,5HH/SH
Akino3 52 Hansen, Wiebke 32393 34026 63HH/SH
Kimi4 67 Otten, Emma 31164 34100 44HH/SH

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

West Moor Julia1 56 Micheel, Charlotte 90014 90011 77
Mikey2 17 Warnck, Isabell 90003 90004 76
Aniamo3 3 Westphal, Silja 90001 90001 68,5

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

West Moor Julia1 56 Micheel, Charlotte 90014 90011
Mikey2 17 Warnck, Isabell 90003 90004
Surprise3 15 Lenschow, Neele 90002 90003
Aniamo4 3 Westphal, Silja 90001 90001
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